ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

       313 Trường Chinh – Đà Nẵng

            SĐT: 02363 746 301

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Khê, ngày 03  tháng 9 năm 2020

THƯ MỜI

 Kính gửi: Quý vị đại biểu, toàn thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà

trường; Các bậc phụ huynh học sinh; cùng các em học sinh trường THCS

Nguyễn Đình Chiểu!

Khắp nơi trên cả nước đang khẩn trương chuẩn bị cho lễ khai giảng năm học

2020 – 2021.

 Do tình hình dịch bệnh Covid – 19 trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, vẫn cần

thực hiện nghiêm chỉ thị 16 của Thủ tướng Chính phủ và căn cứ vào các văn bản

chỉ đạo của các cấp, thầy trò trường THCS Nguyễn Đình Chiểu tổ chức lễ khai

giảng trực tuyến vào ngày 05/9/2020.

Kính mời Quý vị đại biểu, toàn thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường;

Các bậc phụ huynh học sinh; cùng các em học sinh trường THCS Nguyễn Đình

Chiểu tham dự lễ khai giảng trực tuyến như sau:

Phần 1: Đón xem chương trình Tọa đàm “ Đà Nẵng – Chào mừng năm học

mới” do Sở GD&ĐT phối hợp với Đài phát thanh – Truyền hình Đà Nẵng thực

hiện, phát sóng  vào lúc 7h00 ngày 05/9/2020  trên kênh ĐanangVT1, Danang

VT2, Đài phát thanh – Truyền hình Đà Nẵng và phát lại cùng ngày vào lúc 14h30

trên kênh ĐanangVT1; 15h00 trên kênh ĐanangVT2, Đài phát thanh – Truyền

hình Đà Nẵng.

Phần 2: Vào lúc 7h30 ngày 05/9/2020

Truy cập vào:  https://www.facebook.com/TruongTHCSNguyenDinhChieu

Để cùng hòa nhịp với niềm vui ngày khai giảng năm học 2020 – 2021 của trường.

Trân trọng kính mời!

                                                                               HIỆU TRƯỞNG

                                                                         Nguyễn Thị Thanh Hải

ha
int

t8
-0

3/
09

/2
02

0
19

:3
9:

17
-h

ain
tt8

-h
ain

tt8
-h

ain
tt8

https://www.facebook.com/TruongTHCSNguyenDinhChieu